
TREND 28 ELLE ICON
Básnířka a aktivistka OSOBNOSTI

Ю THE MOOD
Udržitelnost,

Amanda Gorman & KULTURA
recyklace a inovace 30 NOVÁ TRADICE 45 POZVÁNKA

Výšivky, ruční práce Co nabídne letošní

15 HAPPY HIPPIE a poklady z babiččiny Zlín Design Week
Techniky 70. let 
v nových reáliích

skříně

46 HUDBA

32 FASHION TEST Jarní poetiku doprovází

20 DRUHÁ Zorka Hejdová rocková udernost
ŠANCE
Objevte luxusní

interpretuje trendy

48 KNIHY
kousky 34 AMBERAJEJÍ Novinky, bez kterých se
z druhé ruky ZELENÝ MANIFEST

Amber Valetta nejen
v květnu neobejdete

26 SKRYTÉ ÚMYSLY o udržitelné kolekci KL 49 POVÍDKA
Rozehrajte hru Petra Nesvači/ová
slunečních brýlí 38 OKOUZLENÍ exkluzivně

Tiffany & Co. 
boří pravidla

pro ELLE



STYL
LÁSKA 
VE MĚSTĚ
Nastávající maminka 
Linda Vojtová 
představuje trendy

Op HLAVA
V OBLACÍCH
Zaměřeno na tvorbu 
lokálních návrhářů

BEAUTY
Ю2 SÍLA DECHU

Cviěení které 
umí zázraky

700 CO V KRÉMU 
NESMÍ CHYBĚT
O přírodních složkách

J 7 p NUDE LEKCE
1objevte paletu

/o POETICKÉ

m

tělových odstínů těch 
nejlepšícb rtěnek

: SMART ŘEŠENÍ
Supervýkonné 
produkty, které o vás 
pečují a zároveň 
i šetří planetu

MIX
7 90 JAK NA VĚC

^ Tipy inspirativních 
osobností, které se snaží 
žít udržitelný život

7 90 VEGAN CHALLENGE
Vyzkoušejte stravu 
bez živočišných 
produktů

I4C KONTRASTY

amotL
návrh

lý p DESíGN DEU
Umění z lkey i сгю1 
výsledek recyklace 
plastů

/<< HOROSKOP
Zjistěte, co vám 
hvězdy předpovídají 
na měsíc lásky

146 Módní obsese 
aneb Co skrývá šatník 
herečky Beaty 
Kaňokové

EMO
&TÉMATA
ГО SLOW, PLEASE
" J Je nejvyšší čas 

začít na módu 
nahlížet jinak

ГО MADE 
‘ ТО ORDER

Jak se v Česku 
šije na zakázku: 
portréty zajímavých 
tvůrců a firem

Op VZDĚLANÉ ŽENY
ZACHRÁNÍ PLANETU
Překvapivě účinný 
způsob, jak bojovat 
nejen proti přelidnění

O o PROČ MÍT
OSOBNÍ VIZI
Koučka Janka 
Chudlíková 
o významu 
osobních hodnot


